COMUNE DI COLONNELLA

PROVINCIA DI TERAMO

Cod. Fisc.: 82001560679 P. IVA: 00629540675

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE
Ufficio Tecnico

w04k pwa {84 (¢

OGGETTO: Acquisto conglomerato a freddo per strade comunali asfaltate — Ditta Edilizia
Piergallini srl di Martinsicuro - Liquidazione spesa.

Vista la determina n°166 del 09.07.2015 avente ad oggetto “Fornitura conglomerato bituminoso
a freddo in sacchi — Affidamento ditta Edilizia Piergallini di Martinsicuro” con la quale si affidava
alla ditta in oggetto la fornitura di che trattasi per la spesa di € 1.877.03 IVA compresa imputando
la spesa al capitolo 2008, impegno 2015/2/39/1;

Vista la determina n°248 del 24.09.2015 con la quale tra I’altro si impegnava la somma di €
767.38 sul capitolo 2008 del bilancio per competenza anno 2015;

Vista la fattura n°14/003 del 31.08.2015 con la quale la ditta Edilizia Piergallini srl chiede la
corresponsione della somma di € 140,30 IVA compresa per I’ effettiva fornitura del conglomerato;

Considerato che con la ditta di che trattasi & stata effettuata trattativa tramite MePa ed i sacchi di
conglomerato a freddo sono stati regolarmente consegnati all’Ente:

Considerato che I'INPS ha trasmesso il DURC on-line della ditta dal quale risulta un DURC
regolare ai fini contributivi nei confronti degli Istituti Previdenziali INAIL e INPS:

Vista la necessita di liquidare alla ditta Edilizia Piergallini srl di Martinsicuro la somma di
complessive € 140,30 IVA compresa;

Dato atto che il Codice CIG ¢: 7901554734 del 09.07.2015;

Vista ora la necessita di liquidare la suddetta somma;

Visto il TUEL approvato con D.Lgs 18.08.2000, n°267;

DETERMINA

1) Ritenere la premessa in narrativa come parte integrante € sostanziale del presente

provvedimento e di conseguenza:

a) Di liquidare alla ditta Edilizia Piergallini srl di Martinsicuro la somma di € 140,30 IVA compresa

imputando € 140,30 al capitolo 2008 sqﬁl};}mpg&:;lza anno 2015;

La presente determinazione viene trgﬁ&ﬁjﬁ(i% 1Z10 Finanziario per i conseguenti adempimenti.
;E; - % ci “‘f

L'ISfRUTTORE £3 <\ IL RESPONSABILE DEL SETTORE
(Geom,/Sergio { A

Grimald) 2 e (Ing. Pierpaoto$
AR =\ . ’J')‘:%;; ' —— 5

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
In relazione al disposto dell’art.151, comma 4, del D.1gs. n°267/2000
APPONE
1l VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ed ATTESTA
La copertura finanziaria della spesa con im utazione al cap.2008 del corrente Bilancio e la
registrazione della liquidazione al n° 2.0l i 34| 284 (4 :

e

g % .
L. RESPONSABILE DEL SERVIZIO FlNAN@ﬁ
(Rag. Di Buo Teresa Nicolina) ( § N A .
Of




PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza dell’azione
ammmlq?ratlva ¢ stata pubblicata all’albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi

dal 4212 LO[




